
MIMINISTRIA E SHËNDETËS Ë DHE E MBROJTJES SOCIALE 

                   DREJTORIA E QENDRES SPITALORE  RAJONALE BERAT 

 

Nr.______Prot.                                               Berat, më____.____.2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data: 08.04.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

ALMedical SHPK  

Nipti: K21511002I ,  

Adresa: Rruga Shefqet Musaraj, Banesa nr. 17 , Tirane, Tirana 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materialesh 

konsumi laboratorik dhe Alkol mjekesor” me 4 (kater) Lote REF-38835-02-20-2025 

Loti 3  “Blerje materiale per marrjen e mostrave te anatomise patologjike”(në zbatim të kontratës 

konçesionare të laboratorëve). REF-38844-02-20-2025 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

Marrveshjes Kuader. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Dt.24.02.2025 Nr.9  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ECO-PROJECT ALBANIA  Shpk                                                       L21401009M 
   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2 ALMedical  Shpk                                                                      K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 786,000 (shtatëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa Tvsh 

 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



3.  Krijon  Shpk                                                                         K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 233,700 (dyqind e tridhjetë e tre mijë 

e shtatëqind) lekë pa Tvsh  

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ECO-PROJECT ALBANIA  Shpk       L21401009M                nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
   Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t                arsyet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Krijon  Shpk                       K12023001A                   Oferte ekonomike anomalisht e ulet 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it                                       arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1 ALMedical  Shpk                                                                      K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 786,000 (shtatëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa Tvsh 

 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra  NUK APLIKOHET 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Konc: A Pepa 

MIRATOHET 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                               Arben KONOMI 
 


